

Нәзір Төреқұлов атындағы ІТ мектеп-лицейінің 2023-2024 оқу жылында тәрбие беру бағыттары бойынша атқарылған жұмысының қорытынды нәтижесі, ағымдағы жай-күйді талдау

2023-2024 оқу жылында 1-11 сыныптар арасында 72 сынып комплектісі және мектеп алды даярлық тобы бойынша 6 топ, 1-4 сыныптар саны 31 сынып, 5-11 сыныптар 41 сынып жұмыс жасады. 2023-2024 оқу жылында, өскелең жас ұрпақты рухани-адамгершілік қасиетке баулу, тәрбиелеу – барлық кезеңде өзекті. Біздің келешегіміз – жас ұрпақ, ал ұрпақ тәрбиесі адамзаттың мәңгілік тақырыбы.

Ел ертеңі болар бүгінгі балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу, әлеуметтік тұрғыдан барынша қамтамасыз ету, толыққанды білім алуына жағдай жасау, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау Қазақ елінің ұлттық саясатының басты бағыттарының бірі.

Тәрбие мен оқыту өзара тығыз байланысты, бір бірінен бөліп алуға болмайтын біртұтас процесс. Білім беру ұйымдарындағы тәрбие пән мазмұны, сынып сағаттарының және мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны арқылы жүзеге асады.

Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы қасиетті Түркістан қаласы, Түркі елінің шаңырағында өткізілген «Әділетті Қазақстан - Адал азамат» атты ІІ Ұлттық құрылтайда сөйлеген сөзінде: «Адал азаматқа тән қасиеттер әрбір жастың бойынан табылуы керек, ұрпақтың бойында жаман әдет болса, бұл үлкендердің кінәсі»- дей келе, Әділетті Қазақстанды құру үшін: бүкіл қоғам болып жұмылу керектігін:

- ең бастысы, әр азаматтың сана-сезімі жаңғыруы қажеттігін;
- халқымыздың дүниетанымы және өмірлік ұстанымдары өзгеруге тиіс екендігін;
- әйтпесе, басқа реформаның бәрі бекер болатындығын нақты атап өтті.

«Біртұтас тәрбие бағдарламасы» – ұлттық, адами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады. Жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу мақсатында 2023-2024 оқу жылында тәрбие саласы бойынша жұмыстар **«Біртұтас тәрбие бағдарламасы»** – ұлттық, адами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін мына төмендегі жұмыстар жүргізілді.

2023-2024 оқу жылында тәрбие саласы бойынша ата-аналармен тығыз байланыс жасап **«АТА-АНАЛАРДЫ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ҚОЛДАУ»** орталығы құрылып, жылдық жұмыс жоспары жас ерекшеліктеріне қарай 1-4, 5-9 және 10-11 сыныптар бойынша жасалып, жүйелі жұмыстар жүргізілді.

2023-2024 оқу жылында тәрбие саласы бойынша «Даналық мектебі» клубының қызметінің басым бағыты «Ата өсиеті», «Әже даналығы», «Аға қаморлығы», «Женге кеңесі» секцияларының жылдық жұмыс жоспары

жасалып жүйелі жұмыстар жүргізілді.

Жасөспірімдер арасында құқық бұзушылықтың алдын-алу мақсатында АПБ мен бірлескен жұмыс жоспары жасалып , мектеп инспекторымен жүйелі жұмыстар жүргізілді. Құқық бұзушылықтың алдын-алу мақсатында айына бір түрлі мәселелер бойынша жиналыстар өткізіліп, хаттамалары түзілген. Құқық бұзушылық мәселесі күрделі болғандықтан кезектен тыс жиналыстар, түсіндірме жұмыстары жүргізілді. Оқушылардың сабаққа уақытында келуін, беймезгіл уақытта жүрмеуін, кәмелеттік жасқа толдмағандардың көлік құралдарын басқаруға болмайтыны, балалар арасында әлімжеттік жасамау керектігін оқушыларға түсіндіріліп , дүйсенбі күнгі мектеп жиынында үнемі айтылып отырды.

Оқушылардың күзгі, қысқы және көктемгі демалыстарында құқық бұзушылықтың алдын-алу мақсатында іс-шаралар ұйымдастырылып өткізілді.

2023-2024 оқу жылында балалардың қауіпсіздігін сақтау мақсатында жиналыстар өткізіліп түсіндірме жұмыстары жүргізілді.

Оқушыларға жолда жүру ережелері жиналыс өткізіліп таныстырылып, сыныптар бойынша сынып сағаттары өткізілді. Сонымен қатар табиғат апаттарының алдын-алу мақсатында оқу-жаттығу іс-шаралары өткізілді.

«30-шы тамыз Қазақстан Республикасының Конституциясы күні» мерекесіне орай 2023 жылы 23-39 тамыз аралығында іс-шара ұйымдастырылып өткізілді. Іс-шара аясында кітапханада Қазақстан Республикасының Конституциясы күні мерекесіне орай арнайы бұрыш дайындалып, Қазақстан Республикасының Конституциясы күні аясында «Ата заңым айбыным» тақырыбында ашық алаңы өткізілді. Ашық алаңын ұйымдастырып өткізген Тарих пәні бірлестігінің жетекшісі А.Батхиева және кітапханашы А.Құлатаева.

2023-2024 оқу жылының «1 қыркүйек Білім күні» аясында «Мектебім – мейірім мекені!» тақырыбында алғашқы қоңырауға арналған салтанатты мектеп жиыны өткізілді. 1-11 сыныптар бойынша «Мектебім – мейірім мекені!» атты сынып сағаттарын өткізді. «1 қыркүйек Білім күніне» орай «Мектеп-мейірбандық мекені» тақырыбындағы республикалық челленджи аясында сыныптар берілген тақырыптар бойынша бейнероликтер дайындап ақпарат желісіне жариялады.

Қазақстан Республикасының Президенті Қ.К.Тоқаевтың 2023 жылдың 1 қыркүйегіндегі «Әділетті Қазақстанның экономикалық бағдары» атты Қазақстан халқына арналған Жолдауын насихаттау, түсіндіру жұмыстарын жүргізу барысында атқарылатын іс – шара жоспары жасалып жұмыстар жүргізілді.

1 қазан «Қарттар күні» мерекесін лайықты атап өту барысында атқарылатын іс-шаралар жоспары

5 қазан «Ұстаздар күні» мерекесіне орай «Ұстазыма мың алғыс!» атты мерекелік іс-шара жоспары

2023 жылдың 28 қыркүйек күні сағат 10:00-де терроризм мен экстремизмнің алдын-алу шаралары бойынша оқу-жаттығуын өткізудің іс-шара жоспары

2023 жылы 13 қазан күні ұлттық мәдениетті дәріптеу мақсатында жоғарғы сынып оқушыларының қыздары арасында «Күз аруы-2023» арулар байқауын өткізудің іс-шара жоспары.

Ұлттық мереке 25 Қазан- Республика күнін атап өтуге арналған «Менің Отаным Қазақстан» тақырыбындағы іс-шара жоспары.

«Біртұтас тәрбие бағдарламасы» аясында оқушылардың 2023 жылдың 30 қазан мен 5 қараша аралығындағы күзгі демалысын тиімді өткізу мақсатында атқарылатын іс шаралар жоспары

16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні мерекесіне орай «Тәуелсіз елім-Қазақстаным!» тақырыбында өткізілетін іс-шаралар жоспары

«Жаңа жыл-жаңғырудың бастауы!» атты жаңа 2023 жылды қарсы алуға арналған мерекелік кештердің іс-шара жоспары

Жасөспірімдер арасында құқық бұзушылықтың алдын-алу мақсатында оқушылардың 2023 жылдың 29 желтоқсан мен 2024 жылдың 7 қаңтар аралығындағы қысқы демалысын тиімді өткізу мақсатында атқарылатын іс шаралар жоспары

1 наурыз –Алғыс айту күніне орай өткізілетін іс-шара аясында мектепшілік іс-шаралар жоспары

8 наурыз - Халықаралық әйелдер күні мерекесіне орай «Ана-гүл,ана-өмір шуағы» атты мерекелік іс шаралар жоспары

«22 наурыз- Ұлыстың Ұлы күні» мерекесін, Наурыз мейрамын тойлаудың жаңа тұжырымдамасы аясында, атап өтудің, іс-шаралар жоспары

2024 жылдың 21-31 наурыз аралығындағы көктемгі демалысында бос уақытын тиімді пайдалану және құқық бұзушылықтың алдын-алу мақсатында атқарылатын іс-шаралар жоспары

2024 жылдың 5 сәуір күні «Қазақстан-біздің жалғыз ғана Отанымыз» атты өнер фестиваліне оқушыларды дайындап, өткізудің іс-шара жоспары

2024 жылдың 24-26 сәуір күндері «Жыл мұғалімі-2024» және «Үздік сынып жетекші» байқауларын ұйымдастырып өткізудің іс-шара жоспары

28 сәуір-Дүниежүзілік еңбекті қорғау күніне орай «Еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау» тақырыбында дөңгелек үстел өткізудің іс-шара жоспары

2024 жылдың 10 сәуір мен 11 мамыры аралығында «Таза Қазақстан. Түркістан-тазалық пен тәртіптің үлгісі» тақырыбындағы экологиялық акциясы аясында атқарылатын іс-шаралар жоспары.

Мемлекет және қоғам қайраткері Сұлтанбек Қожановтың 130 жылдығын лайықты атап өту барысында атқарылатын іс-шаралар жоспары

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің «Мамыр-ынтымақ айы» айлығы аясында, апта сайын әлеуметтік маңызы бар игі шаралармен қамту ұсынымын, орындау мақсатында атқарылатын жұмыстардың іс-шара жоспары.

«1 мамыр – Қазақстан халқының бірлігі күні» мерекесін лайықты атап өтудің іс-шара жоспары

7 мамыр Отан қорғаушылар күні және 9 мамыр – Жеңіс күні мерекелерін атап өтудің іс-шаралар жоспары

2024 жылдың 25 мамыр «Мектебім, саған мың алғыс!» атты мектеп бітірушілердің соңғы қоңырауға арналған салтанатты мектеп жиынының іс-шара жоспары

1 маусым - Халықаралық балаларды қорғау күні аясында «Балажан: ата-аналардың еріктілік қызметі» науқанын ұйымдастырудың іс-шаралар жоспары

4 маусым – Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздері күніне орай аудандық іс-шараға қатысу жұмыстары жүргізілді.

«26- маусым Халықаралық нашақорлықпен және есірткі бизнесінің айналымына қарсы күрес күніне » орай айлық іс-шаралар аясында өткізілетін іс-шаралар жоспары

2023-2024 оқу жылының мектеп бітірушілеріне, жалпы орта білім беру туралы аттестатын тапсыруға арналған «Жолың болсын, Жас түлек!» атты салтанатты жиынның іс-шара жоспары
